

(परमाणु ऊर्जा विभाग, भारत सरकार)

छतनाग मार्ग, झुँसी, प्रयागराज (इलाहाबाद) - 211 019 (भारत)

## Harish-Chandra Research Institute

(Dept. of Atomic Energy, Government of India)
Chhatnag Road, Jhunsi, Prayagraj (Allahabad) - 211 019 (INDIA)

दिनांक: 13.05.2025

निविदा सूचना सं.:एच.आर.आई./15/2025

झूंसी टाउनशिप में मासिक किराये के आधार पर एचआरआई आवासीय भवन की आवश्यकता Requirement of HRI Residential Accommodation in JHUNSI TOWNSHIP on Monthly Rental Basis

हरीश-चन्द्र अनुसंधान संस्थान (एच.आर.आई.) को झूंसी टाउनशिप में प्राइम लोकेशन पर लगभग 30-40 शोद्धार्थियों (एकल या डबल प्रति रूम) के रहने हेतु एक या दो आवासीय परिसर की निम्नलिखित प्रावधानों को वरीयता देते हुए किराए पर आवश्यकता है।

Harish-Chandra Research Institute (H.R.I.) is in need of renting an apartment/building sufficient for accommodating 35-40 research scholars (single/double occupancy per room) in one or two residential block/building in the prime locations of Jhunsi township basically with following provisions:

- 1. किसी भी देनदारी या बाधा से मुक्त/Free from all encumbrances
- 2. पीडीए (एडीए) से नक्शा पास हो/Construction Drawings duly approved by PDA(ADA)/appropriate authority
- 3. पैन की कॉपी/PAN details
- 4. सभी मानक फिटिंग्स-फिक्सचर्स से सुसज्जित/Equipped with all standard fittings/fixtures
- 5. सभी हिस्से में एयर कूलरों को रखने की व्यवस्था/Provisions for putting air coolers in each portion
- 6. चौबीसों घंटे जल आपूर्ति/Round the clock water supply
- 7. चौबीसों घंटे बिजली आपूर्ति/Round the clock electricity supply
- 8. पृथक रूप से बिजली के उप-मीटर/Separate sub-meter
- 9. बिना किसी रुकावट के स्वतंत्र रूप से हर वक्त परिसर के अंदर आने जाने की सुविधा/Round the clock access to the rented premises without any hindrance.

इच्छुक मकान मालिक या संस्था दिनांक 09.06.2025 को अपराह्न 1500 बजे तक, लिखित प्रस्ताव के साथ संबंधित भवन का नक्शा एवं दूसरे जरूरी कागजात, अनुमानित किराया प्रति वर्ग फुट (कुल रेंटल एरिया देते हुए) का विवरण एक बंद लिफाफे में जिसके ऊपर 'किराया हेतु प्रस्ताव' वर्णित हो, अधोहस्ताक्षरी के नाम रजिस्ट्रार कार्यालय (कक्ष सं.106) में जमा कर सकते हैं जो कि निविदाकर्ता/निविदाकर्ताओं के प्रतिनिधि की उपस्थिति में उसी दिन दिनांक 09.06.2025 को अपराह्न 1600 बजे खोला जायेगा। किसी भी जानकारी हेतु एचआरआई प्रशासनिक अधिकारी को दूरभाष संख्या: 0532-2274336 पर या व्यक्तिगत रूप से संपर्क किया जा सकता है।

Interested Owner(s)/parties may submit written proposal with drawings & other complete details of the building along with expected rent per sq.ft. (rental area) in a closed envelope (super-scribing 'PROPOSAL FOR RENT') by **09.06.2025** till **1500** hrs at the Registrar's Office (Room No.106) to the undersigned and will be opened on the same day i.e., on **09.06.2025** at **1600** hrs in the presence of authorized representative of the tender party/parties. For any enquiry, please contact Administrative Officer (0532-2274336).

सभी मिले प्रस्तावों को संस्थान द्वारा तकनीकी तथा आर्थिक दृष्टिकोण से मापा जायेगा जिसके आधार पर फैसला लिया जायेगा

Final decision will be made after checking both aspect that is technical and financial by the committee formed by competent authorities.

Sd./-Registrar H.R.I., Prayagraj

\*\*\*